
1 

 

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 3.maijā                                                                       Nr.12 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

 

Darba kārtībā: 

1. Par kārtības, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm apstiprināšanu 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa noteikumos Nr.8 

„Par kārtību, kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība bērnu tiesību aizsardzības 

jomā Rēzeknes novada pašvaldībā” 

3. Par dzīvokļa īpašuma iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

4. Par nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanu 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes lēmumā „Par nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas noteikšanu” 

6. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Bērzgales pagastā 

7. Par atteikumu izmaksāt kompensāciju V.P. 

8. Par Feimaņu ezera zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam. 

9. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības 

Gaigalavas pagastā 

10. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.G. uz zemes vienību Silmalas pagastā 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā” 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 004 0400 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs un zemes vienības platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Bērzgales pagastā  

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 006 0329 sadali 

Griškānu pagastā  

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0864 sadali 

Griškānu pagastā  

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0017 sadali 

Griškānu pagastā  

16. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0260 

sadali Griškānu pagastā  

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 004 0439 sadali 

Griškānu pagastā  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

18. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.L. Audriņu pagastā 

19. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar P.V. Audriņu pagastā 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar R.G. Bērzgales pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma 

noslēgšanu ar O.G. Čornajas pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.L. Dricānu pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.L. Dricānu pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes noma līguma 

noslēgšanu ar A.P. Dricānu pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.P. Dricānu pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar P.P. Dricānu pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar S.T. Dricānu pagastā 

28. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu A.B. un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

daļas iznomāšanu A.V. Dricānu pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.I. Feimaņu pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes noma līguma 

noslēgšanu ar S.P. Kantinieku pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar T.G. Kaunatas pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar V.G. Kaunatas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.P. Kaunatas pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību iznomāšanu un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar M.R. Kaunatas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā 

36. Par pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar D.B. Ozolaines pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.K. Ozolaines pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līgumu 

noslēgšanu Ozolmuižas pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. 

Sakstagala pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.S. Sakstagala pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.Č. Silmalas pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.Š. Silmalas pagastā 



3 

 

43. Par rezerves zemes fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā 

44. Par rezerves zemes fonda zemes vienības, zemes nomas līguma noslēgšanu ar K.G. 

Ozolmuižas pagastā 

45. Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.S. Sakstagala pagastā 

46. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 

7.jūlija lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves fonda 

zemes vienības iznomāšanu O.Š. Rikavas pagastā” 

47. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 

7.februāra lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā” 

48. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar M.K. Ozolaines pagastā” 

49. Par 2012.gada 20.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma grozīšanu ar J.P. 

un V.P. Gaigalavas pagastā 

50. Par 2009.gada 25.augusta zemes nomas līguma grozīšanu ar J.M. Mākoņkalna 

pagastā 

51. Par grozījumiem 2013.gada 8.februāra zemes nomas līgumā ar M.S. Mākoņkalna 

pagastā 

52. Par grozījumiem 2009. gada 30.aprīļa zemes nomas līgumā ar V.K. Sakstagala 

pagastā 

53. Par grozījumiem 2012.gada 20.augusta zemes nomas līgumā ar SIA ”Staivara” 

Silmalas pagastā 

54. Par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Z.V. Čornajas pagastā 

55. Par 2009. gada 29. jūnijā Lauku apvidus zems nomas līguma laušanu ar V.P. 

Ozolaines pagastā 

56. Par 2012.gada 21.decembra zemes nomas līguma laušanu ar M.V. Ozolaines 

pagastā 

57. Par 2011.gada 17.februāra zemes nomas līguma laušanu ar A.T. Ozolaines pagastā 

58. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības A.B. Lendžu pagastā 

59. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības SIA „Marketeks” Lendžu pagastā 

60. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 

„Marketeks” Lendžu pagastā” atcelšanu 

61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no SIA AVELLON 

62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no I.S. 

63. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.B. Maltas pagastā 

64. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.D. Silmalas pagastā 

65. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu D.I. Ilzeskalna pagastā 

66. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumā „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu J.B. Strūžānu pagastā” 

67. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A.K. Strūžānu pagastā 

68. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A.K. Strūžānu pagastā 

69. Par dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu ar G.I. Strūžānu pagastā 



4 

 

70. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.S. Strūžānu pagastā 

71. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N.B. Strūžānu pagastā 

72. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.P. Strūžānu pagastā 

73. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. Pušas pagastā 

74. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. Strūžānu pagastā 

75. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Z.B. Strūžānu pagastā 

76. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

77. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

78. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

79. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

80. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes 

novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” īstenošanai 

81. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes 

novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciemā” īstenošanai 

82. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās internātpamatskolas pedagogu 

atlīdzības ekonomijas novirzīšanu uz uzturēšanas izdevumiem 

83. Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Politiski represēto apvienības valdei 

Likteņdārza Ozolu goda sardzes izveidei 

84. Par piekrišanu zemes iegūšanai V.B. īpašumā Ozolaines pagastā 

85. Par 2009.gada 9.septembra Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma grozīšanu 

ar D.S. Silmalas pagastā 

86. Par Maltas pagasta pārvaldes dalību projektā LLB-2-255 „Veselīga dzīvesveida 

veicināšana Latvijas un Baltkrievijas pierobežas reģionos” 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 Rēzeknes Augstskolas studenti: Oskars Vasiļjevs, Jānis Laizāns 



5 

 

 

Nepiedalās:  

 Deputāti: Imants Skudra – pārejoša darbnespēja 

Jānis Macāns – neierašanās iemesls nav zināms  

 

1. § 

Par kārtības, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2013.gada 7.marta 

vēstuli „Par grozījumiem likumā „Par pašvaldībām” un Priekšvēlēšanu aģitācijas likumu”, 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt kārtību, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm (kārtība pievienota). 

 

2. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa noteikumos Nr.8 „Par 

kārtību, kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība bērnu tiesību aizsardzības jomā 

Rēzeknes novada pašvaldībā” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu papildinot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa noteikumus 

Nr.8 „Par kārtību, kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība bērnu tiesību aizsardzības jomā 

Rēzeknes novada pašvaldībā” (protokols Nr.7, 8.§) ar 4.7.punktu šādā redakcijā:  

 

„4.7. Starpinstitucionālā sadarbības padome - izveidota, lai mazinātu sociālo atstumtību 

pašvaldībā un analizētu stāvokli šajā jomā, kā arī sniegtu priekšlikumus bērnu tiesību 

aizsardzības pilnveidošanai pašvaldībā. Tās darbību reglamentē nolikums, kuru 

apstiprina novada dome.” 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 



6 

 

25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas 

atrodas, dzīvokļa īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0180 001 014 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7865 004 0180, dzīvokļa Nr.14 kopīpašuma 

domājamo daļu 5330/102980 un zemesgabala domājamās daļas 5330/102980. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rēzeknes novads. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.janvāra lēmumu „Par apbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai A.R. Sakstagala pagastā” un A.R. 2012.gada 21.februāra 

iesniegumu, ņemot vērā Sakstagala pagasta pārvaldes zemes īpašuma novērtēšanas komisijas 

2013.gada 13.marta sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nosacīto cenu 

Ls 1 338,40 (viens tūkstotis trīs simti trīsdesmit astoņi lati 40 santīmi). 

2. Pārdot A.R., apbūvēto zemesgabalu 2,8 ha platībā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, Ls 1 338,40 (viens tūkstotis trīs simti trīsdesmit astoņi lati 40 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

3.septembrim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar A.R. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 338,40 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes bankas kontā AS 

„SEB banka”, konta Nr.LV22UNLA0050019726375. 

8. Sakstagala pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Sakstagala pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 



7 

 

novērtēšanu, izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 

nodošanu atsavināšanai A.P. Strūžānu pagastā” un A.P. pilnvarotās personas J.P. 2013.gada 

11.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu”, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus lēmuma 2.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

„2. Pārdot uz nomaksu A.P., neapbūvēto zemesgabalu 6,94 ha platībā, kas atrodas 

Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, un proti, Ls 2 393,17 (divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit trīs lati 17 

santīmi)”. 

2. Papildināt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

717,95 (septiņi simti septiņpadsmit lati 95 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 

2013.gada 3.jūnijam”. 

3. Papildināt lēmumu ar 4.
1
punktu: 

„4.
1
 Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto 

maksājumu - 6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā 

īpašuma pirkuma daļas, kā arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumu pircējs maksā nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu”. 

4. Papildināt lēmumu ar 4.
2 
punktu: 

„4.
2 

Noteikt nomaksas termiņu – 1 (viens) gads no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu”. 

5. Papildināt lēmumu ar 6.
1 
punktu: 

„6.
1 

Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma 

līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas”. 

6. Papildināt lēmuma 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 2 393,17, 

tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 



8 

 

pašvaldības Strūžānu pagasta pārvaldes As „Citadele banka” bankas kontā – 

Nr.LV10PARX0008656070002”. 

 

6. § 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2013.gada 19.aprīļa iesniegumu „Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Bērzgales pagastā” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
noteikt maksu par neizmantoto Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes telpu Nr.28 (15,7 m

2 
- 

telpa), Nr.30 (36,7 m
2 

- guļamistaba) un Nr.31 (9,2 m
2 

- dušas telpa) (saskaņā ar būves kadastrālās 

uzmērīšanas lietu Nr.7844 002 0260 003-01), kuras atrodas Rītupes ielā 40, Bērzgalē, Bērzgales pagasts, 

Rēzeknes novads, izmantošanu vienam cilvēkam diennaktī: 
1. Ja neizmanto iestādes gultas veļu - 1,00 Ls/cilv. bez PVN. 

2. Ja izmanto iestādes gultas veļu - 1,30 Ls/cilv. bez PVN. 
 

7. § 

Par atteikumu izmaksāt kompensāciju V.P. 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi un apspriedusi V. P. iesniegumu par kompensācijas izmaksāšanu par atsavināto 

mantu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas 2013.gada 24.aprīļa aktu Nr.1, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmaksāt kompensāciju V.P. (lēmums pievienots). 

 

8. § 
Par Feimaņu ezera zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 



9 

 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

iedalīt sekojošus Feimaņu ezera zivju murdu limitus ar sētu, līdz 30 metriem, pašpatēriņa 

zvejai 2013.gadā: 

1. V. A. – 1 murdu; 

2. J. K. – 1 murdu; 

3. A. V. – 1 murdu; 

4. G. G. – 1 murdu. 

 

9. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.G. uz zemes vienību  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par G.G. zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0045, pamatojoties uz  likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.G. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7888 002 0045 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

11. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai  

piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 6.marta vēstuli Nr.2-04.1-L/1290 „Par lēmuma 

atcelšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot nodaļas rīcībā esošos dokumentus, konstatēts, ka ar Silmalas pagasta TD 

padomes 1992.gada 16.aprīļa 19.sasaukuma 12.sesijas lēmumu G.B. piešķirta 

lietošanā zeme 3,5ha platībā. Ar Silmalas pagasta zemes komisijas 1996.gada 

11.oktobra lēmumu (protokols Nr.72) tika apstiprināts 1996.gada 11.oktobra zemes 

lietošanas tiesību pārejas akts Nr.66, saskaņā ar kuru G.B. lietošanas tiesības uz zemi 

3,5ha platībā tika pārreģistrētas uz N.R. vārda. Ar Silmalas pagasta zemes komisijas 

1996.gada 11.oktobra lēmumu (protokols Nr.72) N.R. piešķirtas lietošanas tiesības uz 

zemi 0,7ha platībā piemājas saimniecības paplašināšanai. Ar Silmalas pagasta zemes 

komisijas 1996.gada 25.oktobra lēmumu (protokols Nr.73) N.R. atzītas īpašuma 

tiesības uz zemi 4,15 ha platībā. Ar 2002.gada 28.decembra personīgo iesniegumu 

N.R. atteicās no zemes lietošanas un mantojuma tiesībām uz zemi 4,15 ha platībā brāļa 

A.B. labā. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2003.gada 

12.februāra zemes lietošanas tiesību pārejas aktu Nr.5.-1.1-91 N.R. zemes lietošanas 

tiesības uz zemi 4,2 ha platībā tika pārreģistrētas uz A.B. vārda. Pamatojoties uz Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.10-03/154558-10, ar Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 14.septembra lēmumu Nr.1.6./45 „Par platības 

precizēšanu Silmalas pagastā” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0066 

tika precizēta platība no 4,2 ha uz 6,92 ha, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2012.gada 5.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas 

pagastā” (protokols Nr.14, 34.§), svītrojot lēmuma lemjošā daļā zemes vienību. 

2. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei, Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601). 

 

12. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 004 0400 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs un zemes vienības platības sadalījuma pa zemes  

lietošanas veidiem precizēšanu Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 



11 

 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 004 0400 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs un zemes vienības platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 006 0329 sadali  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 006 0329 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 006 0329 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0864 sadali  

Griškānu pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 001 0864 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0864 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0017 sadali  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 001 0017 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 



12 

 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0017 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0260 sadali 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

004 0260 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots).   

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 004 0439 sadali  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 004 0439 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 004 0439 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar L.L. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.L. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 



13 

 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.L. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

P.V. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.V. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

R.G. Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.G. Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar 

O.G. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi O. G. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 



14 

 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar O.G. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.L. Dricānu pagastā  
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. L. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar V.L. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.L.Dricānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

  

Izskatījusi M. L. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar M. L. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes noma līguma 

noslēgšanu ar A.P. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. P. iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.P. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. P. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.P. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar P.P. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.P. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar P.P. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

S.T. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.T. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar S. T. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 



16 

 

28. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu A.B. un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas 

iznomāšanu A.V. Dricānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. V. iesniegumu par zemes vienības daļas iznomāšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu A.B. un pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības daļas iznomāšanu A.V. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

V.I. Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. I. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala iznomāšanu V. I. 

Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

S.P. Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.P. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar S.P. Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



17 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar T.G. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot T. G. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu un jauna zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar T.G. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar V.G. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot V. G. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu pārslēgšanu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu un zemes nomas 

līguma pārslēgšanu ar V.G. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

L.P. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.P. pilnvarotās personas E. L. iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējošu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumu 

„Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar R. P. Kaunatas pagastā” (protokols Nr.27., 58.§) 

2. Pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar L.P. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).  

 



18 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību iznomāšanu un zemes nomas līguma  

pārslēgšanu ar M.R. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

  

Izskatot M. R. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu pārslēgšanu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienībām iznomāšanu un jauna zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar M.R. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

35. § 

Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

J.K. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar D.B. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D. B. iesniegumu par zemes vienības daļas iznomāšanu garāžas uzturēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu Par pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar D.B. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



19 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

L.K. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L. K., iesniegumu par zemes vienības iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar L.K. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0293 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0293 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

I.I. Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I. I. iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes noma 

slīguma noslēgšanu ar I.I. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



20 

 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes  

nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu un zemes 

nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.S. Sakstagala  pagastā (lēmums pievienots).  

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

M.Č. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M. Č., iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar M.Č. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.Š. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. Š., iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.Š. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



21 

 

 

43. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma  

noslēgšanu ar J.K.Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu J.K.Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

K.G. Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi K. G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar K.G. Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

A.S. Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes iznomāšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.S. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



22 

 

 

46. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūlija 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves fonda zemes vienības 

iznomāšanu O.Š. Rikavas pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu,, Rikavas pagasta pārvaldes 2013.gada 10.aprīļa iesniegumu 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu un 2013.gada 11.aprīļa atzinumu, 

kurā norādīts, ka ir radusies pārrakstīšanas kļūda iznomāšanai paredzēto zemes 

vienību kadastra apzīmējumos un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta 

pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā tekstā var izlabot 

acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma 

būtību, labot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūlija lēmuma „Par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves fonda zemes vienības iznomāšanu 

O.Š. Rikavas pagastā” (protokols Nr.14, 51.§) virsrakstā zemes vienības. 

2. Uzdot Rikavas pagasta pārvaldei veikt grozījumus 2011.gada 12.jūlija zemes nomas 

līguma Nr.91/950 1.punkta 1.1.apakšpunktā ar O. Š., mainot zemes lietojuma plānā 

zemes vienību. 

3. Uzdot Rikavas pagasta pārvaldei vienošanos par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 

reģistrēt elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Lēmuma norakstu nosūtīt O.Š. un Rikavas pagasta pārvaldei (Jaunības iela 15, 

c.Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648). 

 

47. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra 

lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Lūznavas pagasta pārvaldes 2013.gada 19.aprīļa 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Lūznavas pagasta pārvaldes 2013.gada 19.aprīļa iesniegumu un 2013.gada 

19.aprīļa atzinumu, kurā norādīts, ka ir radusies pārrakstīšanas kļūda iznomāšanai 

paredzēto zemes vienību kadastra apzīmējumos un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā tekstā 

var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra 



23 

 

lēmuma „Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā” (protokols Nr.4, 38.§) virsrakstā svītrot zemes 

vienību ar kadastra Nr. 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldei veikt grozījumus 2013.gada 21.marta zemes nomas 

līguma Nr. 6.2/14 2013 ar J. K., izslēgt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Uzdot 

Lūznavas pagasta pārvaldei vienošanos par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu... iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

J.K. Lūznavas pagastā” (protokols Nr.4. 38.§), reģistrēt elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt J. K. un Lūznavas pagasta pārvaldei (Pils iela 6, Lūznava, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4627). 

 

48. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.K. Ozolaines pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ozolaines 

pagasta pārvaldes 2012.gada 23.aprīļa iesniegumu Nr.10-03/ - „Par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu „Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1155 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar M.K.  Ozolaines pagastā” (protokols Nr.10.36.,§.)”, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka pārrakstīšanas kļūdu un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 

72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var 

izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina 

lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumā „Par 

pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ... iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar M.K. Ozolaines pagastā” (protokols Nr.10, 36.,§.), 

turpmāk tekstā - Lēmuma, šādas pārrakstīšanās kļūdas: 

1.1. Lēmuma konstatējošā teksta daļā svītrot vārdus „Uz augstāk minētā zemes gabala 

atrodas garāža.”; 

1.2. Lēmuma konstatējošā teksta daļā aizstāt vārdus „tiesiskā valdījumā esošās 

siltumnīcas uzturēšanai” ar vārdiem „īpašumā esošās ēkas - jaunbūves 

uzturēšanai” 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei un M. K. 

 

49. § 

Par 2012.gada 20.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma grozīšanu ar 

 J.P. un V.P. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. P. un V. P. pilnvarotās personas A. J. iesniegumu par atteikšanos no zemes 

vienības nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



24 

 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma grozīšanu ar J.P. un V.P. par zemes vienības 

izslēgšanu no līguma Gaigalavas pagastā (lēmums pielikumā). 

 

50. § 

Par 2009.gada 25.augusta zemes nomas līguma grozīšanu ar  

J.M. Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J. M. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 25.augusta zemes nomas līgumā ar J.M. 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par grozījumiem 2013.gada 8.februāra zemes nomas līgumā ar  

M.S. Mākoņkalna pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu „Par zemes 

vienību”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2013.gada 8.februāra zemes nomas līgumā ar M.S. 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par grozījumiem 2009. gada 30.aprīļa zemes nomas līgumā ar  

V.K. Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. K. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 



25 

 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līgumā ar V.K. 

Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par grozījumiem 2012.gada 20.augusta zemes nomas līgumā ar  

SIA ”Staivara” Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālista iesniegumu par zemes nomas 

līguma grozīšanu, platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013. gada 

25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 20.augusta zemes nomas līgumā ar SIA 

”Staivara” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par 2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar  

Z.V. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z. V. iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013. gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  2009.gada 20.maija zemes nomas līguma laušanu ar Z.V. Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par 2009. gada 29. jūnijā Lauku apvidus zems nomas līguma laušanu ar  

V.P. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. P. iesniegumu par Lauku apvidus zemes nomas līguma laušanu uz zemes 

vienību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013. gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par 2009. gada 29. jūnijā  Lauku apvidus zemes nomas līguma  laušanu ar 

V.P. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par 2012.gada 21.decembra zemes nomas līguma laušanu ar  

M.V. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M. V. pilnvarotas personas M. K. iesniegumu par Zemes nomas līguma laušanu 

uz zemes vienības, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 21.decembra zemes nomas līguma laušanu ar M.V. 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par 2011.gada 17.februāra zemes nomas līguma laušanu ar  

A.T. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. T. iesniegumu par Zemes nomas līguma laušanu uz zemes vienības daļu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 17.februāra ZEMES NOMAS LĪGUMA laušanu ar A.T. 

Ozolaines pagastā  (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes vienības 

A.B. Lendžu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības A.B. Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



27 

 

59. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes  

vienības SIA „Marketeks” Lendžu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA „Marketeks” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma „Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas  

līguma noslēgšanu ar SIA „Marketeks” Lendžu pagastā” atcelšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumu par Rēzeknes novada domes 2012.gada 

16.februāra lēmuma „Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0161 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Marketeks” Lendžu pagastā” 

(protokols Nr.4, 66.§) atcelšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma „Par 

rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 

„Marketeks” Lendžu pagastā” atcelšanu (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

SIA AVELLON 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr. 16 Anitas Kalniņas, prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvi, LV - 4501, 

2013.gada 15.aprīļa pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 



28 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no SIA AVELLON (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.S. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr. 16 Anitas Kalniņas, prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvi, LV - 4501, 

2013.gada 16.aprīļa pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.S. (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.B. Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi O. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada  25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.B., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.D. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi N. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.D., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

 



29 

 

65. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu D.I. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi D. I. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada.25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.I. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu D.I. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītājai G. G. sagatavot un noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar D. I. 

 

66. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumā „Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu J.B. Strūžānu pagastā” 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4 punktu, ņemot vērā J. 

B. 2013.gada 22.aprīļa iesniegumu par dzīvojamo platības apmaiņu un Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumā „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu J. R. Strūžānu pagastā” (protokols Nr.10, 56.§): 

1.1. Lēmumā konstatējošā daļā vārdus ... aizstāt ar vārdiem ... un kadastra Nr... ar 

kadastra Nr... . 

1.2. Grozīt lēmuma 2. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„2. Izīrēt J.B., dzīvokli, noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu no 2013.gada 

18.aprīļa līdz 2014.gada 17.aprīlim”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt J.B. 

67. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A.K. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

12.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 



30 

 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. K., par dzīvokļa īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar A. K.  par 

dzīvokļa īri uz nenoteiktu laiku. 

 

68. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A.K. 

 Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

11.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. K., par dzīvokļa īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar A. K. par 

dzīvokļa īri uz nenoteiktu laiku. 

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu ar G.I. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi G. I. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

23.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar īrnieces B. I. nāvi 2013.gada 11.februārī un sakarā ar to, ka īrnieka ģimenes 

loceklim ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā 

īrnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar G.I., par dzīvokļa īri, nemainot 

iepriekšējā īres līguma nosacījumus.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar G.I. par dzīvokļa. 

 



31 

 

70. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.S. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A. S. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.S. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. S. 

 

71. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N.B. Strūžānu pagastā  
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N.B.,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

27.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N.B., par dzīvokļa īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N.B. īri. 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.P. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 8.aprīļa 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.P., par dzīvokļa īri.  



32 

 

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.P. par dzīvokļa 

īri. 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. Pušas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 11.aprīļa 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.L., par dzīvokļa īri.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos ar A.L. par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. par dzīvokļa 

īri. 

 

74. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 8.aprīļa 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.L., par dzīvokļa īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos ar A.L. par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. par 

dzīvokļa īri. 

 

75. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Z.B. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Z. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 23.aprīļa 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 



33 

 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Z.B., par dzīvokļa īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Z.B. par dzīvokļa 

īri. 

 

76. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžuģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot: 

1. O. B., ar kārtas Nr.29. 

2. D. I., ar kārtas Nr.30. 

 

77. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



34 

 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

78. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju 

programmā” iekļaujot: 

1. N. D. ar kārtas Nr.18. 

 

79. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1." punktu, 4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta 

pirmo daļu, 5. pantu, 6. panta trešo daļu, 7. panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013. gada 25.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 



35 

 

80. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 116 732,00 (viens simts sešpadsmit tūkstoši septiņi 

simti trīsdesmit divu latu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi  ERAF 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Bērzgales pagasta Bērzgales 

ciemā” īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 15 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada maija mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

81. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciemā” īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 192 316,00 (viens simts deviņdesmit divi tūkstoši trīs 

simti sešpadsmit  latu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi  ERAF projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciemā” 

īstenošanai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

 



36 

 

82. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās internātpamatskolas pedagogu 

atlīdzības ekonomijas novirzīšanu uz uzturēšanas izdevumiem 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā  

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās internātpamatskolas 2013.gada 17.aprīļa 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

novirzīt pedagogu atlīdzības ekonomiju Ls 45 000 (četrdesmit pieci tūkstoši latu 00 

santīmi) uz līdzekļiem, kas paredzēti uzturēšanas izdevumiem. 
 

83. § 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Politiski represēto apvienības valdei  

Likteņdārza Ozolu goda sardzes izveidei 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes politiski represēto kluba valdes priekšsēdētāja Antona Ludborža 2013.gada 19.aprīļa  

iesniegumu par piedalīšanos līdzekļu vākšanā Likteņdārza Ozolu goda sardzes izveidē, ņemot 

vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas2013.gada 25.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 

piešķirt Ls 1 000,00 Rēzeknes rajona un pilsētas politiski represēto klubam.  

2. Naudas līdzekļu 1 000,00 Ls pārskaitīšanai, Rēzeknes rajona un pilsētas politiski 

represēto klubs, uzstāda rēķinu Rēzeknes novada pašvaldībai. 

 

84. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai V.B. īpašumā Ozolaines pagastā 

 

Izskatījusi V.B. pilnvaroto personu V. P. un V. G. iesniegumu par piekrišanu zemes 

iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 2.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai V.B. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 
 
 
 



37 

 

85. § 

Par 2009.gada 9.septembra Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma grozīšanu ar D.S. 

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D. S. pilnvarotās personas J. Š. iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu 

sakarā ar platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 2.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 9.septembra Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma 

Nr. 26 grozīšanu ar D.S. Silmalas pagastā (lēmums pielikumā). 

 

86. § 

Par Maltas pagasta pārvaldes dalību projektā LLB-2-255 „Veselīga dzīvesveida  

veicināšana Latvijas un Baltkrievijas pierobežas reģionos” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2013.gada 3.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes kā projekta partnera dalību 

Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu 

sadarbības programmas projektā „Veselīga dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas 

pierobežas reģionos”/”Promotion of a healthy lifestyle in border region of Latvia and 

Belarus”, saīsinājumā „Move for Life”. 

 

 

Sēde slēgta 17.00 

 

 

Sēdes vadītājs                           M.Švarcs    03.05.2013. 

 

Protokoliste                  I.Turka      03.05.2013. 

 
 


